Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]Об изменении фамилии  Матвеевой А.И.

	№ 07/15-од  от  03.08.2015

	В связи с изменением фамилии Матвеевой А.И. с «Матвеева» на «Сергеева» при вступлении в брак и получением ею нового паспорта,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести соответствующие изменения в документы, содержащие персональные данные кассира бухгалтерии Матвеевой Анастасии Ивановны, а именно изменить в данных документах фамилию с «Матвеева» на «Сергеева», изменить паспортные данные на новые…
2. Внесение изменений в кадровые документы, содержащие персональные данные работника, поручить начальнику отдела кадров Зудиной А.С..
3. Внесение изменений в бухгалтерские документы, содержащие персональные данные работника, а также в бухгалтерские программы, используемые работодателем, поручить главному бухгалтеру Перфильевой З.П.
Основание:	заявление Матвеевой А.И. от 00.00.0000 № 00, свидетельство о заключении брака серии I-РК № 000000 от 00.00.0000, выдано Кировским отделом ЗАГС г. Волгограда, паспорт серии 0000 № 000000, выдан 00.00.0000 Кировским РОВД г. Волгограда

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов